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N& bazé té autorizimeve té pércaktuara me nenin 54 t& Ligjit Nr.03/L-073 pér Zgjedhjet e Pérgjithshme né
Republikén & Kosovés dhe té Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér Vézhguesit & Zgledhjeve, Komision

Qendror | Zgjedhjeve me daté 07.10.2021, merr kéte:

VENDIM

pér akreditim t& grupit t& vézhguesve té “Turkish Embassy”

I.  Miratohet rekamandimi i Zyrés pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim, per akreditimin
e grupit t& Vezhguesve té misionit diplomatik “Turkish Embassy” me 4 vézhgues afatshkurter, per
vézhgimin e dités sé zgjedhjeve pér Zgjedhjet Lokale né Republikén e Kosavés, gé do té mbahen
me 17 tetor 2021

Il Zyra pér Regjistrimin & Partive Politike dhe Certifikim Eshte e obliguar ta njaftaj® misionin
diplomatik “Turkish Embassy” me obligimet e organizatave te akredituara dhe vézhguesve te tyre
qé rrjedhin nga neni 4 | Rregullas 2gjedhore 07/2013 per Vézhguesit e Zgjedhjeve.

. Zyra pér Reglistrimin e Partive Politike dhe Certifikim eshteé e obliguar ta njofto] misionin
diplomatik “Turkish Embassy” pér marrjen e ketij vendimi.

NV,  Lista e vézhpuesve té misionit diplomatik “Turkish Embassy” 8shté pjesé pérbérése e keti]
vendimi.

V.  Wendimi hyn né fugi ditén e nénshkrimit.

Kryesues i Kammhﬁn %ﬁdmr 1é Zgjedhjeve
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Késhillg juridike: Brenda 24 oréve nga dita e hyrjes né fugi té ketij VEndlml te g hik personat gé kang
interes ligjor kané té drejté ankese né Panelin Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa — PZAP.




Lista e vézhguesve té misionit diplomatik “Turkish Embassy” per vézhgim 1€ Zgjedhjeve Lokale 2021:

Turkish Embassy

1 Cagr Sakar
) _ | Turkish Embassy |
2 Aslihan Dilara Kisaodu
Turkish Embassy
3 | Dilara Celik

Turkish Embassy
4 | Bekir Abdi




